
Dodatek č. 1

k Servisní smlouvě č. 008/2016
uzavřené dne 22. 4. 2016

mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel:

Česká republika - Generální finanční ředitelství 
se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 720 80 043
DIČ: CZ 720 8 0043
zastoupená:  vedoucí Oddělení hospodářské správy v Plzni 
bankovní spojení:  o
číslo účtu:
ev. č. smlouvy v IS AVISme: 16/2300/0005

osoba oprávněná jednat ve věcech technických a provozních: Ing. Petr Větrovec, tel. 377 160 292

korespondenční adresa: 

Generální finanční ředitelství

Oddělení hospodářské správy v Plzni

Hálkova 14

305 72 Plzeň

elektronická adresa pro zasílání faktur: 

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

EMC PLUG, s. r. o.
se sídlem: Pod Kruhovkou 66/13, 312 00 Plzeň - Bukovec
zastoupená: , jednatelem
IČO: 648 35 715
DIČ: CZ648 35 715
zapsaná:  v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7729
číslo účtu:

osoba oprávněna jednat ve věcech technických a provozních:  7

korespondenční adresa: EMC PLUG, s.r.o., Na Bořích 58, 326 00 Plzeň

(dále jen „zhotovitel“)

společně také jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jen „smluvní strana“

Článek I. 
Úvodní ustanovení



1. Smluvní  strany uzavřely  dne 22.  4.  16  Servisní  smlouvu č.  008/2016,  jejímž předmětem je závazek
zhotovitele provádět servis zařízeních umístěných v objektu Finančního úřadu pro Plzeňský kraj (dále jen
„smlouva“).

2. V souladu s ustanovením článku VII. smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1
(dále  jen  „dodatek“),  kterým se smlouva mění způsobem a v rozsahu uvedeném v článku II.   tohoto
dodatku.

Článek II. 
Předmět dodatku

1. V článku III. smlouvy se ruší níže uvedený odstavec a nahrazuje se v uvedeném zněním:

Původní znění: „Daňový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosti dle platných právních
předpisů, a to zejména náležitosti týkající se daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů a náležitosti uvedené v § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Daňový doklad – faktura musí být vystaven ve prospěch
bankovního  účtu  zhotovitele  zveřejněného  v registru  ARES  a uvedeného  v záhlaví  smlouvy,
případně  jiného  bankovního  účtu  zhotovitele  písemně  oznámeného  objednateli,  dojde-li  u
zhotovitele ke změně platebních údajů v průběhu plnění smlouvy. Přílohou daňového dokladu –
faktury bude i kopie potvrzeného předávacího protokolu nebo dodacího listu.“

Nové znění:  „Daňový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosti dle platných právních
předpisů, a to zejména náležitosti týkající se daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů a náležitosti uvedené v § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Daňový doklad – faktura musí být vystaven ve prospěch
bankovního účtu zhotovitele zveřejněného způsobem umožňujícím dálkový přístup v souladu se
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a uvedeného
v čl.  I.  smlouvy.  Přílohou daňového dokladu – faktury bude i  kopie potvrzeného předávacího
protokolu nebo dodacího listu.“

2. Do článku III. smlouvy se vkládá nový odstavec s tímto zněním:

„Sjednaná cena může být ze strany zhotovitele každoročně navyšována, a to vždy od 1. 1. příslušného
kalendářního  roku  o  roční  míru  inflace  vyjádřenou  přírůstkem  průměrného  ročního  indexu
spotřebitelských cen za uplynulý kalendářní rok vyhlašovanou Českým statistickým úřadem. Základem
pro výpočet inflace bude cena k 31. 12. předchozího kalendářního roku. Cena bude navyšována bez
nutnosti  uzavírat  dodatek ke smlouvě s tím,  že nová cena bude zhotovitelem objednateli  písemně
oznámena.“

3. Článek VII. Změny se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

„Změny  a  doplňky  této  smlouvy  lze  provádět  po  vzájemné  dohodě  obou  smluvních  stran  pouze
písemně formou vzestupně číslovaných dodatků, není-li  v této smlouvě stanoveno jinak.  Případnou
změnu  kontaktních  údajů  uvedených  v čl.  I.  smlouvy  si smluvní  strany  sdělí  písemně.  Změna
kontaktních údajů nebude smluvními stranami považována za podstatnou změnu smlouvy s nutností
uzavírat dodatek ke smlouvě. Ke změně bankovního spojení včetně čísla bankovního účtu smluvních
stran může dojít pouze písemným dodatkem ke smlouvě.“



Článek III. 
Ostatní ustanovení

Smluvní strany tímto sjednávají, že plnění poskytnuté zhotovitelem po dni nabytí účinnosti tohoto dodatku
bude zhotovitelem fakturováno za cenu sjednanou ve smlouvě navýšenou o 3,2 %, což představuje míru
inflace vyjádřenou přírůstkem indexu spotřebitelských cen v roce 2020 proti průměrnému roku 2019. 
 

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změn.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv,  uveřejňování   těchto smluv a o registru  smluv (zákon o  registru smluv),  ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží jedno vyhotovení. 

4. Smluvní strany tímto prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, a že jej uzavírají podle
jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz toho připojují níže své podpisy.

V Plzni dne 19.5.2021 V Plzni dne 17.5.2021

Za objednatele: Za zhotovitele:

……………………………… ………………………………
I

vedoucí Oddělení hospodářské v Plzni jednatel


	1. Smluvní strany uzavřely dne 22. 4. 16 Servisní smlouvu č. 008/2016, jejímž předmětem je závazek zhotovitele provádět servis zařízeních umístěných v objektu Finančního úřadu pro Plzeňský kraj (dále jen „smlouva“).
	2. V souladu s ustanovením článku VII. smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“), kterým se smlouva mění způsobem a v rozsahu uvedeném v článku II. tohoto dodatku.

